MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 14/2023, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR SUBSTITUTO DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso
de suas atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga da 8ª
Chamada, referente ao Edital nº 344/2022 e Edital nº 12/2023, atinentes ao Processo
Seletivo 2023 para Cursos Técnicos Subsequentes de Nível Médio do IFFar.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
1.1. O resultado da confirmação de vaga da 8ª chamada dos cursos técnicos subsequentes.

Curso Marketing
Nome do Candidato Resultado

MICHELEN DOS SANTOS MOREIRA INDEFERIDO

Uruguaiana/RS, 07 de fevereiro de 2023.

JHONATHAN ALBERTO SILVEIRA
DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

PORTARIA Nº 859/2021

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/02/2023

EDITAL Nº 2/2023 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/02/2023 17:55 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2023 EDITAL 07/02/2023 dea43d3394

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf